

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Sinful ApS

Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 88 78 48

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/4 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 7 - 10 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 - 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinful ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 88 78 48
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Andersen
Thomas Falborg

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af webshop samt fremstilling af egne varer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 5.830.055 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 22.879.219 | 16.171.343 |
| Personaleomkostninger | 1 | -14.763.995 | -10.445.297 |
| Afskrivninger | | -43.756 | -41.038 |
| Driftsresultat | | 8.071.468 | 5.685.008 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -3.601 | 45.136 |
| Finansielle indtægter | | 14.549 | 62.960 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -603.973 | -205.360 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.478.443 | 5.587.744 |
| Skat af årets resultat | | -1.648.388 | -1.222.539 |
| Årets resultat | | 5.830.055 | 4.365.205 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 3.000.000 | 4.365.205 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -20.562 |
| Overført resultat | | 2.830.055 | 20.562 |
| Disponeret i alt | | 5.830.055 | 4.365.205 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 102.002 | 145.758 |
| Materielle anlægsaktiver | | 102.002 | 145.758 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 38.289 | 41.890 |
| Depositum | | 846.640 | 370.196 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 884.929 | 412.086 |
| Anlægsaktiver | | 986.931 | 557.844 |
| Varebeholdninger | | 15.941.770 | 11.379.556 |
| Tilgodehavender fra salg | | 3.401.419 | 1.758.622 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 734.493 |
| Andre tilgodehavender | | 108.392 | 94.105 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 615.611 | 184.188 |
| Tilgodehavender | | 4.125.422 | 2.771.408 |
| Likvide beholdninger | | 9.623.339 | 4.962.331 |
| Omsætningsaktiver | | 29.690.531 | 19.113.295 |
| Aktiver i alt | | 30.677.462 | 19.671.139 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 3.630.055 | 800.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 3.000.000 | 4.365.205 |
| Egenkapital | 3 | 6.830.055 | 5.365.205 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.367 | 3.969 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.367 | 3.969 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.706.066 | 3.970.070 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.240.000 | 6.155.492 |
| Selskabsskat | | 150.990 | 0 |
| Anden gæld | | 8.748.984 | 4.176.403 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.846.040 | 14.301.965 |
| Gældsforpligtelser | | 23.846.040 | 14.301.965 |
| Passiver i alt | | 30.677.462 | 19.671.139 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 12.654.372 | 9.224.764 |
| Pension | 791.323 | 53.694 |
| Andre omkostninger til social sikring | 363.506 | 136.768 |
| Øvrige personaleomkostninger | 954.794 | 1.030.071 |
| | 14.763.995 | 10.445.297 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 34 | 27 |

2 Finansielle omkostninger

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder | 240.000 | 155.259 |
|---|----------------|----------------|

3 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre v.m. | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------|---------------------|--|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar | 200.000 | 0 | 800.000 | 4.365.205 | 5.365.205 |
| Udbetalt udbytte | | | | -4.365.205 | -4.365.205 |
| Årets resultat | | | 5.830.055 | | 5.830.055 |
| Overført reserve | | 0 | 0 | | 0 |
| Henlagt til udbytte | | | -3.000.000 | 3.000.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december | 200.000 | 0 | 3.630.055 | 3.000.000 | 6.830.055 |

4 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 1.700.

Lejemål

Der er indgået en lejekontrakt med en restforpligtelse på TDKK 6.773 over de næste 48 måneder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Falborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087497858417

IP: 5.103.120.85

2018-04-17 13:37:37Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553419969988

IP: 5.103.120.85

2018-04-17 13:46:23Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-04-18 04:38:35Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-553419969988

IP: 5.103.120.85

2018-04-18 06:26:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z2BE-4WEE7-G1EYN-H23U4-GP67A-VNJ75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>